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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 26.09.2018

Për: “BOLT” shpk

NIPTI: K 91517011 V
[Adresa:Tiranë,Njësia Bashkiake nr 3,Rr.”Dritan Hoxha”,Blloku Gintash, afër gjimnazit ”Aleks
Buda”,Laprakë]

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM / MALL / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84378-08-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE MATERIAL PER NGROHJE ,DRU ZJARI DHE
PELET ”

 Loti II: Blerje material për ngrohje , pelet”.

Afati i kontratës: 4 (katër) muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.36 datë 10.09.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik “BOLT” shpk

“BOLT” shpk : NIPTI: K 91517011 V

Vlera e ofertës: 1,067,822.4 (një milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e njëzetë e dy pikë

katër) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “MORAVA-L” shpk

“MORAVA-L” shpk : NIPTI: K 33914013 J

Vlera e ofertës: 1,091,640 (një milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “Sinani Trading” shpk

“Sinani Trading ” shpk : NIPTI: J 64103483 H

Vlera e ofertës: 1,111,488 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë)

lekë pa tvsh

U skualifikuan:

1.Operatori ekonomik“Sinani Trading” shpk

Vlera e ofertës: 1,111,488 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë)
lekë pa tvsh
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- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt:
“Blerje material për ngrohje pelet ,Loti II“

Konkretisht:

1.Mungon vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë
elektrike për kontratat që operatori ka.

2.Listëpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi nuk janë për
periudhën e kërkuar në DST.Mungojnë listëpagesat për periudhën qershor-korrik 2018.

3.Nuk ka paraqitur lejë mjedisore nga QKL.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOLT” shpk me NIPT: K 91517011 V

dhe adresë: Tiranë,Njësia Bashkiake nr 3,Rr.”Dritan Hoxha”,Blloku Gintash, afër gjimnazit ”Aleks

Buda”,Laprakë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,067,822.4 (një milion e

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e njëzetë e dy pikë katër) lekë pa tvsh; pikët totale të marra

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i

kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej1,091,640 (një milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind

e dyzetë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.09.2018

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

______________


